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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 31,673,906.44  32,794,416.45  5,704,286.87  5,704,286.873.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  1,120,510.01  427,129.60

GASTO NO ETIQUETADO  9,386,948.44  1,439,728.62  10,826,677.06  1,581,572.72  1,581,572.72  424,734.59

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  8,632,866.75  10,061,095.37  1,467,437.72  1,467,437.72 1,428,228.6201  424,734.59

 1,320,890.00  303,240.00 303,240.00 1,422,861.00 101,971.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 3,571,024.80  312,703.53 312,703.53 3,724,651.06 153,626.26  24,891.6901-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 352,495.80  91,387.80 91,387.80 357,412.63 4,916.83  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,284,305.00  320,218.00 320,218.00 1,399,433.13 115,128.13  787.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 148,500.00  38,500.00 38,500.00 156,990.47 8,490.47  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 CORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 1,328,286.35  332,071.59 332,071.59 1,328,286.35 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 627,364.80  69,316.80 69,316.80 652,419.80 25,055.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 1,019,040.93 1,019,040.93  399,055.9001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  754,081.69  765,581.69  114,135.00  114,135.00 11,500.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 237,600.00  61,600.00 61,600.00 248,046.25 10,446.25  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 50,000.00  0.00 0.00 50,000.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 413,021.69  38,675.00 38,675.00 414,075.44 1,053.75  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 53,460.00  13,860.00 13,860.00 53,460.00 0.00  0.0002-10 SERVICIO A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA A LA  AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  22,286,958.00 -319,218.61  21,967,739.39  4,122,714.15  4,122,714.15  2,395.01

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  22,286,958.00  21,967,739.39  4,122,714.15  4,122,714.15-319,218.6101  2,395.01

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICILIA MAYOR
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 CORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  4,122,714.15 4,122,714.15 4,122,714.15 4,122,714.15  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 22,286,958.00  0.00 0.00 17,845,025.24-4,441,932.76  2,395.0101-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 SERVICIO A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA A LA  AGROPECUARIA
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